
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

に関する情報提供と面談のお願い 

 

春暖の侯、貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度チェコインベスト（チェコ共和国ビジネス・投資開発庁）では、2016 年 4 月下旬にテクノフロンテ

ィア 2016 の開催に伴いまして、エレクトロニクスと電子工学分野における企業訪問を実施する運びとなりました。

つきましては、御社とも是非面談の機会を頂きたく、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。 

 

チェコインベストは、外国直接投資の誘致を主なミッションとするチェコ共和国・産業貿易省の外郭団体です。

1998 年に日本オフィスを設立して以来、これまでパナソニック、三菱電機、オリンパス、アルプス電気を含む 100

社以上にのぼる日本企業の対チェコ投資活動を無料でサポートして参りました。 

 

今回の面談におけるトピックとしては、欧州（特に中東欧地域）におけるエレクトロニクス・電子工学産業の概況、

チェコの投資環境、投資優遇措置のご紹介等を考えております。将来、欧州へのビジネス拡大をご検討される際に有

益な情報をご提供できるかと思いますので、是非ご検討いただけますと幸いです。 

 

つきましては、大変お手数ですが、面談の可否につきまして、tokyo@czechinvest.org もしくは 03 5485 8266 まで

ご連絡いただけますでしょうか。面談可能な場合は、4 月 18 日～19 日に西日本エリア、20 日～22 日に東京エリア

で、ご都合のよろしい日程・場所・時間帯をお知らせいただけますと大変幸甚です。 

 

以上、ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

チェコインベスト駐日代表 

ジジラフスキー・ミハル 

 

チェコ共和国のエレクトロニクス・電子工学産業に関する 

詳しい情報については、www.czechelectro.orgもご覧ください。 

 チェコ共和国のエレクトロニクス産業 

 

 


